
den země městské části praha 14
Čtvrtek 23. 4. 10.00―16.00
Tradiční akce plná soutěží pro malé i velké s bohatým 
kulturním a doprovodným programem a dárky pro soutěžící
Prostranství před stanicí metra B – Rajská zahrada

den země s jahodou
Pondělí 20. 4. 14.00―18.00
Vystoupení dětí ze školky Jahoda v 15.30 hod.
JAHODA, o. p. s., Vybíralova 969, Černý Most

den země 2015
Úterý 21. 4. 16.00―19.00
Živá zvířata do ruky, nové dopravní prostředky jak  
jinak než ekologické a přírodovědné soutěže a kvízy
DDM Praha 9, pracoviště Černý Most
Generála Janouška 1060, Černý Most

hrátky s přírodou
Úterý 21. 4. 16.00―18.00
Soutěže a hry pro děti s ukázkou živých netopýrů
YMCA Praha, MC Klubíčko
Vlčkova 1067, Černý Most

výtvarně recyklační workshop
Čtvrtek 23. 4. 14.30―16.30
Výroba nových věcí z matriálů, které jsme zvyklí vyhazovat
KC Motýlek, Nízkoprahový klub Pacifik
Vlčkova 1067, Černý Most

dejme druhou šanci odpadu
Středa 22. 4 15.00―18.00
Tradiční akce plná aktivit a soutěží
IKEA Černý Most, Chlumecká 664/10, Černý Most

ukázka živých dravců
Pátek 24. 4. 11.00―14.00 
Základní škola Bří Venclíků 
Bří Venclíků 1140/1, Černý Most

voříškiáda
Neděle 26. 4. 9.30―16.00
Neděle plná her, soutěží a překvapení pro Vás a Vaše psy
Organizátor Člověk a pes – výcvik hrou
Cvičiště ZKO Starý Hloubětín, Čelákovická ul., Hloubětín

nedoručené psaní
Neděle 26. 4. od 14.00
UrbanGame – III. ročník zážitkové hry, v níž může vyhrát každý
Praha 14 kulturní – TJ Sokol Jahodnice
Registrace na www.praha14kulturni.cz/urbangame

cyklojízda prahou 14
Středa 22. 4. od 16.30 hod
Společná komentovaná projížďka po cyklotrasách Prahy 14,  
cca 1,5 hod.
Cyklisté sobě – občanská iniciativa 14. kolo 
Sraz u oblouku před stanicí metra B – Černý Most

chceme tu mít čisto
9.―30. 4. 2015
Veřejné procházky s Městskou policií

Hlavní partner: Další partneři:

Děkujeme  
obchodnímu domu  
IKEA Černý Most

Městská část Praha 14 a ZŠ Generála Janouška vás zvou na Dny Země na Praze 14

Více informací naleznete  
na www.praha14.cz


